
Data 18.10.2019 Puslapis 1/1

Fibergum Primer
gruntas

gruntas Kiilto Fibergum hidroizoliacinei
membranai

•

oranžinės spalvos•
vandens pagrindo•

PANAUDOJIMO SRITIS
Gruntas hidroizoliacinėms membranoms vidaus patalpose.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Pašalinkite betono dulkes, kitas paviršiaus medžiagas, šlifavimo dulkes,
įvairias daleles ir tepalą nuo pirminių paviršių. Jei reikia, šlifuokite ranka
arba staklėmis. Tepkite ploną ir tolygų grunto sluoksnį ant paviršiaus
naudodami teptuką arba mentelę. Tvirtai įtrinkite. Grunto sluoksnis
turi būti sausas prieš dengiant membraną. Prieš pradėdami darbą
susipažinkite su „Kiilto“ hidroizoliacinės membranos naudojimo
instrukcija.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Šiame produkto duomenų lape pateikta informacija yra paremta mūsų
atliktais bandymais ir praktinėmis žiniomis.  Techniniai duomenys yra
nustatyti standartinėmis sąlygomis. Dėl kintančių vietinių darbinių
sąlygų ir būdų keičiasi produkto veikimas ir rezultatas.  Kokybės
valdymo sistema užtikriname aukštą produktų kokybę. Jei produktas
naudojamas netinkamai ar netinkamomis sąlygomis, kurios nuo mūsų
nepriklauso, neprisiimame jokios atsakomybės. Todėl negalime būti
laikomi atsakingi už galutinį rezultatą. Norint užtikrinti tinkamą
produkto naudojimą, naudotojas turi susipažinti su darbo instrukcijų ir
procedūrų vadovo, jei jie pateikiami, turiniu.

APLINKA IR SAUGUMAS
Vengti šviežio gaminio tiesioginio sąlyčio su oda, naudoti apsaugines
pirštines. Žr. medžiagos saugos duomenų lapą. Informacijos apie
produkto ir pakuotės utilizavimą rasite adresu www.kiilto.lt.

1–2 val., priklausomai nuo aplinkos sąlygųKIETĖJIMO GREITIS

+10–25 °CNAUDOJIMO TEMPERATŪRA

UžšąlaATSPARUMAS ŠALČIUI

apytikr. 8 m²/l (neskiedžiant)PADENGIMAS

Lyginimo mišinys arba betono pagrindas: 1:1
santykiu skiedžiant su vandeniu
Gipso plokštė: neskiestas
Kiti įgeriančių plokščių paviršiai: 1:1 santykiu
skiedžiant su vandeniu
Neįgeriančių plokščių paviršiai: neskiestas
Šiurkštus betonas arba mūras: išlyginti
cemento pagrindo „Kiilto“ lyginimo mišiniu

MAIŠYMO SANTYKIS

apytikr. 1TANKIS/SANTYKINIS SVORIS

1l, 3lPAKUOTĖS DYDŽIAI

Neatidarytose talpyklose, esant temperatūrai
virš +1 °C, 1 metus.

SANDĖLIAVIMAS

UAB KIILTO LIETUVA, Kirtimų g. 47, LT-02244, Vilnius, tel. +370 5 2640661, faks. +370 5 2640537, el. paštas kiilto@kiilto.lt, www.kiilto.lt


